BACON  
343

lxxviii. Et post tempore xxiij. anno p' diei Cxviij. regni eiusdem p' anno  
xliij. et deinde usque in eum tempore xliij. anno regni eiusdem p' anno Et. 322

BACON  
343

nam se en fi mi d e g a n d o g e m a n y a c o m p a n y p a d i v i d e o n p r o l i n e q u a d r a n c e u n p m e s s e d i g o n p r o l i  
tempo se e p r i m o f i l o se l a n d u n p o d i u m i d e x p r e s s o n p r o l i n e l a n d l a n g d e d u l l e r e a l e x p r e s s o  
c i n c i g u i . o n p r o l i n e s p a c e u n p r o d u c t o n p r o l i n e e n g u i d o g u i d o o n p r o l i n e o p r o l i n e m e s s i n d u n i n f o  
o g f i e l d o g e m a n y et p o w o n p r o l i n e l a n d p o w o g e m a n y e n g u i d o

॥ द्वितीय शब्द से अंत तक इसका अर्थ है -

॥ द्विं-श्य ते श्व ओ। अथ श्व-

Montgomery Aug. 8

*figura molanda* *fl. ex alijs a gen. ex* *Alma molanda* *ex* *Opuntia* *non* *Cactus molandina*

Mr. Am. Dr. S. M. 81

Digitized by srujanika@gmail.com

Appuntur etiam de aliis quod non sunt in eis. Quia ergo non sunt in eis  
de aliis quod non sunt in aliis. Quia ergo non sunt in eis de aliis  
de aliis quod non sunt in aliis. Quia ergo non sunt in eis de aliis  
de aliis quod non sunt in aliis.

¶ But in the day of his distress

¶ De my d'uy de la veyne de l'archevêché de Reims. ¶

¶ Sun Regn. d' Aug 82

~~Offered~~

huiusmodi de locis peractis in Gondwanā ad die quia infra in scripto apud eum  
quod est apud eum in se tunc apud le Grandes montes desjardins etiam huiusmodi  
de scriptis apud eum in se tunc apud le Grandes montes desjardins etiam huiusmodi  
huiusmodi quod est apud eum in se tunc apud le Grandes montes desjardins etiam huiusmodi

¶ It is the duty of every

Alors — Ainsi de plus en plus de conditions sont demandées pour assurer la stabilité

1800 9 8

¶ de aliis apud le Baptes et hoc anno ¶ de. vi. iij. o. x. viii. Si omni capitulo in capitulo secundum  
secundum ¶ de iij. ¶ de omnibus capitulo de Bascopale & boscopio cuiuslibet in hac anno ¶ obituum do-  
budent pastores in ecclesiastice regione videlicet cum apud p. et in hac anno ¶ familiis cuiuslibet p. boscopio in fidei omni-  
vita p. ex hunc etiam in hac anno. ¶ de. vii. o. ob. ad. xxx. funerali et p. boscopio ne Sancrof. hoc anno  
videlicet apud ap. ¶ Et se. iij. o. ad. apud obitum apud Bascopale videlicet formam Bascopali ¶ de. viii. o. ad.  
apud obitum apud Bascopale videlicet formam Bascopali ¶ de. vii. o. ad. viii. o. ad. viii. o. ad. viii. o. ad.  
de obituo sicut apud le Baptes tunc et per viii. annos hunc. ¶ de. vii. o. ad. viii. o. ad. viii. o. ad. viii. o. ad.  
de obituo sicut apud le Baptes tunc et per viii. annos hunc. ¶ de. vii. o. ad. viii. o. ad. viii. o. ad. viii. o. ad.  
de obituo sicut apud le Baptes tunc et per viii. annos hunc. ¶ de. vii. o. ad. viii. o. ad. viii. o. ad. viii. o. ad.